A 股简称： 广汽集团    A股代码：601238          H 股简称：广汽集团    H 股代码：02238       公告编号：临 2016—070

债券简称：12 广汽 01/02/03、广汽转债、广汽转股   债券代码：122242、122243、122352、113009、191009

广州汽车集团股份有限公司 2016 年 8 月份产销快报

广州汽车集团股份有限公司 2016年 8月份主要投资企业产销快报数据如下：

单    位

产   量（辆） 销   量（辆）

本月数
去年

同期

本年

累计

去年

累计

累计同比

增减（%）
本月数

去年

同期

本年

累计

去年

累计

累计同比

增减（%）

广汽本田汽车有限公司  46,039   41,303   393,729   344,795  14.19%  51,377   43,202   376,630   329,735  14.22%

广汽丰田汽车有限公司  32,136   29,397   267,651   254,456  5.19%  31,341   31,045   273,322   258,523  5.72%

广州汽车集团乘用车有限公司 30,375 14,099 220,666 95,282 131.59% 30,161 15,804 220,313 94,056 134.24%

广汽菲亚特克莱斯勒汽车有限公司  13,891   2,418   91,098   22,111  312.00%  12,151   2,112   87,985   21,886  302.01%

广汽三菱汽车有限公司  2,331   2,902   28,005   40,172  -30.29%  2,239   1,500   22,686   35,278  -35.69%

广州汽车集团乘用车（杭州）有限

公司
 -     140   395   7,487  -94.72%  32   445   1,551   8,924  -82.62%

本田汽车（中国）有限公司  10   -     6,130   10,180  -39.78%  270   532   7,170   9,720  -26.23%

广汽日野汽车有限公司  155   54   975   1,950  -50.00%  125   16   1,020   1,617  -36.92%

广州汽车集团客车有限公司  1   18   48  116 -58.62%  1   18   58   155  -62.58%

汽车合计  124,938   90,331   1,008,697   776,549  29.89%  127,697   94,674   990,735   759,894  30.38%

五羊－本田摩托（广州）有限公司  86,233   87,828   619,094   689,535  -10.22%  84,329   79,246   604,537   689,341  -12.30%

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

产品类别

产   量（辆） 销   量（辆）

本月数
去年

同期

本年

累计

去年

累计

累计同比

增减（%）
本月数

去年

同期

本年

累计

去年

累计

累计同比

增减（%）

乘用车  124,782   90,259   1,007,631   771,087  30.68%  127,554   94,559   988,955   754,236  31.12%

轿车  58,867   52,938   496,195   512,904  -3.26%  63,229   55,641   492,233   500,115  -1.58%

MPV  3,050   3,498   27,317   34,260  -20.27%  3,741   5,101   27,296   35,199  -22.45%

SUV  62,865   33,806   484,083   223,408  116.68%  60,584   33,770   468,947   217,811  115.30%

交叉型乘用车  -     17   36   515  -93.01%  -     47   479   1,111  -56.89%

商用车  156   72   1,066   5,462  -80.48%  143   115   1,780   5,658  -68.54%

客车  1   18   48   116  -58.62%  1   18   58   155  -62.58%

货车  155   54   975   1,950  -50.00%  125   16   1,020   1,617  -36.92%

皮卡  -     0   43   3,396  -98.73%  17   81   702   3,886  -81.94%

汽车合计  124,938   90,331   1,008,697   776,549  29.89%  127,697   94,674   990,735   759,894  30.38%

广州汽车集团股份有限公司董事会

                                                          2016年 9月 5日